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Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 51.7 %

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

38 111

Vorlage 2 Änderung vom 17. März 2023 des Bundesgesetzes über die berufliche Alters-,

Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Reform der beruflichen Vorsorge)

Eingelangte Stimmzettel 147

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 1

Ungültige 0

In Betracht fallende Stimmzettel 146

Stimmbeteiligung: 51.0%

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

53 93

151

288

2 149

2

151

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 8. September 2020 “Für die Zukunft unserer Natur und Landschaft

(Biodiversitätsinitiative)“

149

0

0 0

149

1
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